
UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie nadania numeru porządkowego szkołom wchodzącym w skład Powiatowego Zespołu Szkół 
w Warcie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), w związku § 1 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) Rada 
Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. Liceum Ogólnokształcącemu w Warcie wchodzącemu w skład Powiatowego 
Zespołu Szkół w Warcie z siedzibą w Warcie, ul. 3 Maja 29, 98-290 Warta nadaje się numer porządkowy: I. 

§ 2. Z dniem 1 września 2024 r. Branżowej Szkole I Stopnia w Warcie wchodzącej w skład Powiatowego 
Zespołu Szkół w Warcie z siedzibą w Warcie, ul. 3 Maja 29, 98-290 Warta nadaje się numer porządkowy: 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 317BF82C-2D54-4E12-A779-08016E0E706B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T00:00:00+0200




